
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra KBLV. 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Lucie Krupková  

Vedoucí práce: PharmDr. Miloslav Hronek, Ph.D.  

     Oponent/ka: RNDr. Hana Klusoňová, Ph.D. 

 

 
    Rok zadání: 2009 

Rok obhajoby: 2010

Název práce:  
Nutrigenomické a nutrigenetické aspekty u vybraných patologií. 

 

 

Téma práce si autor/ka si vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  výborná. 

Invence autora/ky byla  výborná. 

Iniciativa autora/ky byla  výborná. 

Autor/ka pracovala samostatně, velmi zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a zcela samostatně.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  není hodnocena, nebyla  při práci potřeba. 

Interpretace výsledků není hodnocena, neboť nebyla v práci potřeba.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací nebylo provedeno, neboť nebylo v práci potřeba. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo správné a zcela samostatné a bylo velmi pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla vyberte možnost. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Diplomová práce je rešeržního charakteru, tématicky odlišná od experimentální práce našeho 
pracoviště. Zaměření na genetiku bylo pro diplomantku náročné, neboť překlad odborných 
článků bez odborné jazykové erudice nebyl jednoduchý. 
Přes toto všechno se práce zhostila úspěšně. 
 
 
 
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci králové dne 28.4. 2010 …………………………………… 

podpis vedoucí / vedoucího práce 


